Очікуваної вартості предмета закупівлі Розміру бюджетного призначення 

Квадрокоптер Autel 

EVO Max 4T 

(відповідно ДК 021:2015  

34710000-7 — 

Вертольоти, літаки, 

космічні та інші літальні 

апарати з двигуном) 

Запит (ціни) 

пропозицій 

UA-2025-10-09-
003280-a  

10 024 000,00 

(десять 

мільйонів 

двадцять чотири 

тисячі гривень 

00 копійок) грн 

в т.ч. ПДВ 

Технічні та якісні 

характеристики предмета 

закупівлі визначені 

відповідно до потреб 

замовника та з 

урахуванням вимог 

нормативних документів у 

сфері стандартизації, та 

зазначені в ТД до закупівлі.

[...]

заходів з покращення матеріального- 

технічного забезпечення військових 

частин, які виконують бойові завдання 

щодо захисту незалежності та 

територіальної цілісності України від 

російського вторгнення. 

Розміру бюджетного призначення 

становить 

10 024 000,00 (десять мільйонів двадцять 

чотири тисячі гривень 00 копійок) грн в т.ч. 

ПДВ. 

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-01-31-011953-a
https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2025-01-31-011953-a